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Työ Suomessa 
Autamme projektiluonteisesti, emme sään-
nöllisesti täällä kotimaassa. Ruoka-apua 
Suomessa tarvitsee nykyisin yhä useampi ja 
haluamme panostaa enemmän suomalais-
ten vähäosaisten auttamiseen. Pyrimme jat-
kossa jakamaan ruokaa kesäkuukausinakin, 
esim tänä vuonna Mikkelin kirkkopuistossa 
4.7.2026. Tapahtuma on avoin, maksuton ja 
paikallisen   Ilon virta -seurakunnan organi-
soima. Tavoitteena on siunata perheitä konk-
reettisesti, helpottaa arjen taloudellista pai-
netta, viestiä, että jokainen ihminen on arvo-
kas ja luoda lämmin kohtaamisen ilmapiiri. 
Kerrothan tapahtumasta Mikkelin seudun 
tarvitseville!

Ruoka-apua Suomessa tarvitsee yhä useampi 
ja haluamme panostaa enemmän suomalaisten 
vähäosaisten auttamiseen.

Uusi Israelin maa, uusi 
kieli, uusi kulttuuri, 
mutta onneksi myös 
uusia, avuliaita RN-
ystäviä!

Israelissa moni turvaa rukousapuun.

Työ Israelissa
– Tukea Israeliin saapuville Ukrainan juutalai-
sille –

Vaikka Ukrainan rajan ylitys onnistuu ja 
pakolaiset pääsevät onnellisesti Israelin maa-
perälle, pakolaismatka jatkuu vielä Israelin 
rajojen sisäpuolellakin. Sodan kauhut ovat 
heillä nyt takana, mutta huoli sota-alueelle 
jääneistä perheenjäsenistä huolestuttaa. Jäl-
leennäkemisestäkään ei ole tietoa. Pakolai-
set tulevat uuden turvallisen elämän toivossa, 
mutta huomaavat pian, että uusi maa, uusi 
kieli ja kulttuuri tuovat mukanaan myös uusia 
haasteita. Ashdodissa ja Nasaretissa RN-jär-
jestö ottaa vastaan näitä uuteen kotimaa-

hansa tulevia jakamalla konkreeettista apua 
ja antamalla myös henkistä tukea ja rukousta 
tarvitseville. 



Työ Intiassa
Meillä on ilo jakaa sinulle taas yksi esimerkki 
koululounaan ja evankeliumin elämää muut-
tavasta voimasta, tällä kertaa Intiasta. Yhteis-
työ koulujen kanssa on pitkäjänteistä työtä, 
mutta kiitos, että olet uskollisesti tuke-
nut köyhien perheiden lapsia. Tänä vuonna 
olemme saaneet kuulla useita menestys
tarinoita. Sinun tukesi totisesti avaa oven nor-
maaliin elämään rutiköyhän perheen slummin 
sydämessä asuvalle lapselle.

Yksi Kolkatan slummikoulun oppilais-
tamme valmistui juuri yliopistosta ja sai vaki-
tuisen työpaikan valtion hallinnossa. Se tar-

Anna mielelläsi hänelle, älköönkä 
sydämesi olko vastahakoinen antaessasi, 
sillä lahjasi tähden on Herra sinun 
Jumalasi siunaava sinua kaikissa töissäsi, 
kaikessa mihin ryhdyt. (5 Moos 15:10)

koittaa turvattua toimeentuloa, lomapäiviä 
ja eläkettä, mikä ei Intiassa ole itsestäänsel-
vyys. Työpaikalla hän tapasi mielenkiintoisen 
työkaverin ja häitä valmistellaan jo. Kaikki 
slummikoulun opettajat on kutsuttu häihin. 
Sinun tukesi avasi tälle tytölle opintien. Ei vain 
hänen elämänsä vaan hänen vanhempiensa 
elämä ja tulevaisuudessa hänen omien lasten 
elämä on turvattu. He saavat asua omassa 
kodissa hökkelikylän sijaan. Sinun lahjasi toti-
sesti muuttaa ihmiskohtaloita!

Sinun tukesi avasi tälle tytölle opintien. Ei vain 
hänen elämänsä vaan hänen vanhempiensa 
elämä ja tulevaisuudessa hänen omien lasten 
elämä on turvattu.

Koululla järjestetty synttäri on slummilapselle 
ensimmäinen ja ainoa juhla hänelle. Itsetunto 
kasvaa kohisten kun lapsi kokee olevansa 
rakastettu ja juhlan arvoinen.  Lämmin kiitos, 
että välität! 
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